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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81508024H

2. Data e Regjistrimit 08/03/2018

3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL INTERACTIVE CONTEMPORARY 
ART SPACE

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 13, 
Kati 1, prane Edil al-it, Zk. 8270 me nr. pasurie 4/731+1-N4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ekspozite dhe shitje veprave te artit ne pergjithesi. 

Organizim dhe pjesmarrje eventesh artistike te multimedias 
(arti viziv, muzike, teater, etj). laboratore artistike. Realizim 
dhe organizim eventesh sportive.
Maria Cristina Marongiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2018                Deri: 14/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maria CristinaMarongiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IICAS
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Telefon: 0693839327  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696454-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791779-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.05.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  ROBERTO POMPEI dhe emerimi i Maria Cristina Marongiu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Cristina Marongiu")                      Nga data 
"14/05/2018             Ne daten "14/05/2023
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO POMPEI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908815-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2018  per ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("INTERNATIONAL INTERACTIVE CONTEMPORARY ART 
SPACE")          u be            ("IICAS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBB3289-CF7A-4E73-9C88-196021D1E9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E386C1-7A7E-4F10-9F6D-CF36DE144441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F83ADB5-0778-46CF-AE7C-B692F31DB049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23157163-3128-4234-B033-CC24D4EB4E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23157163-3128-4234-B033-CC24D4EB4E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05BF4A-60F9-43CE-A34A-09798E0511DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05BF4A-60F9-43CE-A34A-09798E0511DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C608700-5797-485C-9B7F-BF541DDA2255
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(i nëpunësit të sportelit)


